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Lénda: Njoftim pér fillim procedurash revokimi te lejes nr.1849, daté 23.10.2017.

Drejtuar: SHOQERISE “VELLAZERIA MINERALS ALBANIA” SHPK
SHESHI RILINDJA, KOMPLEKSI KARL TOPIA, KULLA 2, KATI 2,
TIRANI

Pér dijeni: AGJENCISE KOMBETARE TE BURIMEVE NATYRORE
Blloku “Vasil Shanto”, Nr.18, Tirané.

AUTORITETIT KOMBETAR PER SIGURINE DHE EMERGJENCAT N
MINIERA

Rruga “Lord Bajron”, Lapraké, Tirané.

Shogéria “VELLAZERIA MINERALS ALBANIA” sh.p.k, &shté zotéruese e lejes minerare
t¢ shfrytézimit nr.1849, daté 23.10.2017, pér mineral kromi, né objektin “Kepenek Fshat”,
Bashkia Tropojé, Qarku Kukés.

Nga struktura pérgjegjése, Agjencia Kombétare e Burimeve Natyrore, me shkresén Nr.2161,
daté 02.06.2021 (Nr.4638, Prot. MIE daté 03.06.2021), &shté propozuar revokimi i Lejes s¢
Shifrytézimit Nr.1849, daté 23.10.2017, pér mineral kromi, né objektin “Kepenek Fshat”,
Bashkia Tropojé, Qarku Kukés, sepse né objekt nuk punohet pér me shume se njé vit
kalendarik si dhe nuk keni miratuar programin vjetor té punés né AKBN.

Propozimi i Agjencisé Kombétare t& Burimeve Natyrore, éshté i mbéshtetur né nenin 47, pika
1, gérma “c” t€ Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010, “Pér Sektorin Minerar né¢ Republikén e
Shqipérisé” dhe ndryshimet e tij Nr.134/2014 daté 09.10.2014.

Sa mé sipér, né zbatim t€ Nenit 48, t& Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010, “Pér Sektorin
Minerar né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, ju njoftojmé pér fillimin e procedurave
té revokimit pér Lejen minerare té Nr.1849, daté¢ 23.10.2017, pér mineral kromi, né
objektin “Kepenek Fshat”, Bashkia Tropojé, Qarku Kukés, qé shoqéria juaj zotéron.

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Nr.1,Tirang, Fagja e Web:http://www.infrastruktura.gov.al




Ju b&jmé me dije se, pas njé periudhe 30 ditore nga ky njoftim, do t&€ merret vendimi pér revokimin
e lejes minerare t€ shfrytézimit Nr.1849, daté 23.10.2017, pér mineral kromi, né objektin “Kepenek
Fshat™, Bashkia Tropojé, Qarku Kukés.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin!
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